














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Békés Békéssámson_0317/28 Békéssámson 0317/28 1/1 Szántó 11,2276 301,14 2032.10.15 Verók Imre AK érték 1 250 x

Békés Békéssámson_0317/28 11,2276 301,14 x            32 650 000                 3 265 000    

A parti sávra (kizárólag gyep művelés 

folytatható) és az ingatlan használatára 

vonatkozó jogszabályokat be kell 

tartani, különös figyelemmel a 83/2014. 

(III. 14.) Korm. rendeletben 

foglaltakat.  A parti sáv jogi jelleget a 

vevő köteles bejegyeztetni az ingatlan-

nyilvántartásba. A parti sáv jogi 

jelleggel való érintettség pontos 

térmértékét a földmérési dokumentáció 

fogja meghatározni.

Békés Csabacsűd_0152/24 Csabacsűd 0152/24 1/1 Szántó 10,7010 153,60 2032.10.15 Vígh László AK érték 1 250

Békés Csabacsűd_0152/24 10,7010 153,60            16 150 000                 1 615 000    

Békés Csabacsűd_0300/12 Csabacsűd 0300/12 1/1 Szántó 11,8023 238,29 2032.10.15

SZARVASI 

AGROTA-

ALCSIRED 

tejtermelő Kft.

AK érték 1 250

Békés Csabacsűd_0300/12 11,8023 238,29            25 000 000                 2 500 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

A parti sáv jogi jelleget a vevő köteles 

az ingatlannyilvántartásba 

feljegyeztetni.

Békés Csorvás_0101/1 Csorvás 0101/1 1/1 a Szántó 115,1540 4 712,88
2034.10.15; 

2026.10.15

Kukla Gergő János; 

Csjáki János
AK érték 1250; 2500

Békés Csorvás_0101/1 Csorvás 0101/1 1/1 b Erdő 0,4970 9,49

Békés Csorvás_0101/1 Csorvás 0101/1 1/1 c Erdő 0,6944 13,26

Békés Csorvás_0101/1 116,3454 4 735,63          525 550 000               52 555 000    

Békés Ecsegfalva_0144/1 Ecsegfalva 0144/1 1/1 Szántó 19,6690 512,71 2033.10.15 Vig Zoltán AK érték 1 250

Békés Ecsegfalva_0144/1 19,6690 512,71            44 550 000                 4 455 000    

Békés Gádoros_064/70 Gádoros 064/70 1/1 a Szántó 15,9908 301,35 2024.10.15
Mezőgazdasági 

Termelőszövetkezet
AK  érték 2 500 x

Békés Gádoros_064/70 Gádoros 064/70 1/1 b Kivett árok 0,1195 0,00 2024.10.15
Mezőgazdasági 

Termelőszövetkezet
AK  érték 2 500 x

Békés Gádoros_064/70 16,1103 301,35 x            33 350 000                 3 335 000    

A parti sáv jogi jelleget a vevő köteles 

az ingatlannyilvántartásba 

feljegyeztetni.

Békés Gyomaendrőd_02541/1 Gyomaendrőd 02541/1 1/1 Szántó 14,2077 318,51 2032.10.15
Timárné Hanyecz 

Klára Edit
AK érték 1 250 x

Békés Gyomaendrőd_02541/1 14,2077 318,51 x            30 450 000                 3 045 000    

A parti sáv jogi jelleget a vevő köteles 

az ingatlannyilvántartásba 

feljegyeztetni.

Békés Gyula_01114/1 Gyula 01114/1 1/1 Szántó 12,1389 271,69 2024.10.15
Körös-Maros 

Biofarm Kft.
AK  érték 2 500

Békés Gyula_01114/1 12,1389 271,69            39 100 000                 3 910 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP ÖKO 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

A parti sáv jogi jelleget a vevő köteles 

az ingatlannyilvántartásba 

feljegyeztetni.

Az öntözéses gazdálkodásról szóló 2019. 

évi CXIII. törvény (Ögt.) alapján 

fenntartható vízgazdálkodási közösség 

működési területét érinti, a földrészlet a 

közösség valamely tagja hosszútávú 

használatában áll, azon öntözéses 

gazdálkodást folytat. Az egyes 

agrártárgyú törvények módosításáról 

szóló 2023. évi XCIV. törvény 

hatálybalépése előtt elismert 

fenntartható vízgazdálkodási 

közösségek esetében a miniszter 2024. 

december 31. napjáig kezdeményezi az 

ingatlanügyi hatóságnál a fenntartható 

vízgazdálkodási közösség területe jogi 

jelleg feljegyzését a közösség tagjai által 

öntözendő ingatlanok tulajdoni lapján.

Békés Gyula_0324/1 Gyula 0324/1 1/1 a Szántó 21,1509 509,05 2026.10.15 Tóth Krisztián AK  érték 2 500

Békés Gyula_0324/1 Gyula 0324/1 1/1 b Legelő 1,1662 11,31 2026.10.15 Tóth Krisztián AK  érték 2 500

Békés Gyula_0324/1 Gyula 0324/1 1/1 c Legelő 0,1969 1,91 2026.10.15 Tóth Krisztián AK  érték 2 500

Békés Gyula_0324/1 Gyula 0324/1 1/1 d Legelő 6,6028 91,78 2026.10.15 Tóth Krisztián AK  érték 2 500

Békés Gyula_0324/1 Gyula 0324/1 1/1 f Legelő 0,2048 2,85 2026.10.15 Tóth Krisztián AK  érték 2 500

Békés Gyula_0324/1 29,3216 616,90            78 650 000                 7 865 000    

1/2



Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Békés Gyula_0331/36 Gyula 0331/36 1/1 Szántó 33,7138 1 255,98 2024.10.15 Nagy István AK  érték 2 500

Békés Gyula_0331/36 33,7138 1 255,98          180 700 000               18 070 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP ÖKO 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

2/2



Szektor : 16BÉKÉSSÁMSON
Külterület 0317/28 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  11.2276     301.14
                                                  3                            3.4143    118.82
                                                  4                            7.5708    177.91
                                                  5                              2425      4.41
 
2. bejegyzõ határozat: 35469/2000.05.29
    Keletkezett a 0317/23 hrsz megosztásával.
 
3. bejegyzõ határozat: 32257/2/2008.03.10
   Natura 2000 terület
 
 
8. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39098/2019.12.16
   eredeti határozat:  38775/2004.09.14
   jogcím: életjáradék
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Orosháza 5901 Orosháza,Ady E.u.9. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200035/10894/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16CSABACSÛD
Külterület 0152/24 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  10.7010     153.60
                                                  5                            4.4335     77.14
                                                  6                            6.2675     76.46
 
2. bejegyzõ határozat: 12/6/1996.01.03
   Kárpótlás
 
3. bejegyzõ határozat: 12/6/1996.01.03
    Kárpótlás során 10 ha 7010 m2 területtel kialakitva a 0152/7 hrsz-ú ingatlanból.
 
 
16. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30410/2020/2019.12.16
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 1/2   32862/2007.06.27
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 1/2   32864/2007.06.27
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szarvas 5540 Szabadság út 25-27. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200036/7516/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16CSABACSÛD
Külterület 0300/12 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  11.8023     238.29
                                                  3                              7968     27.01
                                                  4                            4.6933    106.07
                                                  5                            5.4216     94.34
                                                  6                              8906     10.87
 
2. bejegyzõ határozat: 33897/2002.07.25
    A földrészlet megosztva a 0300/4 hrsz-ból 11 ha 8023 m2-rel Szarvas város határkiigazítása 
   alapján.
 
 
41. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30449/2020/2019.12.16
   jogcím: életjáradék 33240/2007.07.19
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja , A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az 
   agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Szarvas 5540 Szabadság út 25-27. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200036/7517/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16CSORVÁS
Külterület 0101/1 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                 115.1540    4712.88
                                                  1                           28.0000   1313.20
                                                  2                           53.1540   2306.88
                                                  3                           26.0000    904.80
                                                  4                            8.0000    188.00
b erdõ                                            1          4970       9.49
c erdõ                                            1          6944      13.26
  A földrészlet összes területe:                         116.3454    4735.63
 
10. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42946/2019.12.16
   eredeti határozat:  42100/2012.07.25
   jogcím: földrendezés 2400/1960.09.14
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36153/2009.03.20
   Vezetékjog  
   A 49449/2008. ikt.számú ügyirat mellékletét képezõ vázrajz és területkimutatás szerinti 
   területre.
   jogosult: 
     név: MVM DÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT törzsszám: 13792679
     cím   : 6724 SZEGED Pulz utca 44
 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39451/2014.09.16
   eredeti határozat:  60381/1984.06.04
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  biztosító használati jog .
   HP 38-1412  ,  A használati jog gyakorlója: Békés Megyei Kormányhivatal Földhivatala.
   jogosult: 
     név: BÉKÉS VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL törzsszám: 15789264
     cím   : 5600 BÉKÉSCSABA Derkovits sor 2
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Békéscsaba 5601 Szent István tér 18. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200032/14107/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16ECSEGFALVA
Külterület 0144/1 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  19.6690     512.71
                                                  2                            8.5348    281.65
                                                  3                            5.4092    131.44
                                                  4                            5.7250     99.62
 
2. bejegyzõ határozat: 12/14/1998.02.26
    A földrészlet megosztva  0144 hrsz-ból.
 
3. bejegyzõ határozat: 34480/2011.10.20
   Ingatlan-nyilvántartás átalakítása a DAT forgalomba adásával.
 
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34742/2019.12.17
   eredeti határozat:  1560/1959.03.21
   jogcím: földrendezés 1560/1959.03.21
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Gyomaendrõd Kossuth utca 45. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200047/4558/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16GÁDOROS
Külterület 064/70 helyrajzi szám

2024.05.19

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  15.9908     301.35
                                                  4                            6.0185    141.43
                                                  5                            5.6574    102.96
                                                  6                            4.3149     56.96
b Kivett árok                                     0          1195       0.00
  A földrészlet összes területe:                          16.1103     301.35
 
2. bejegyzõ határozat: 111068/2022/2021.12.14
   Natura 2000 terület
 
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 111068/2022/2021.12.14
   eredeti határozat:  39140/2019.12.16
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 6730/30226   34997/2006.2005.08.29
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 6040/30226   34997/2006.2005.08.29
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 4490/30226   41033/2007.11.26
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 12966/30226   34773/2008.05.29
   jogcím: közös tulajdon megszüntetése tulajdoni hányad: 0/30226   
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 111068/2022/2021.12.14
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett a 064/59 helyrajzi számú ingatlan megosztása során, a  
   földeken fennálló osztatlan közös tulajdon felszámolásáról és a földnek minõsülõ ingatlanok 
   jogosultjai adatainak ingatlan-nyilvántartási rendezésérõ szóló 2020. évi. LXXI. törvény , 
   valamint a részarány földkiadás során keletkezett osztatlan közös tulajdon megszüntetésének 
   részletes szabályairól szóló 374/2014. (XII.31.) Kormányrendelet alapján.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Orosháza 5901 Orosháza,Ady E.u.9. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200035/10897/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16GYOMAENDRÕD
Külterület 02541/1 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  14.2077     318.51
                                                  4                           13.7116    309.88
                                                  5                              4961      8.63
 
2. bejegyzõ határozat: 30991/2008/2007.07.05
   Natura 2000 terület
 
3. bejegyzõ határozat: 32741/2008.06.04
   Telekhatár módosítás.
 
 
7. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35389/2019.12.17
   eredeti határozat:  30574/2007.01.26
   jogcím: 2001.éviCXVI.tv.3.§(1)ill.6§(1)alapján
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Gyomaendrõd Kossuth utca 45. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200047/4556/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16GYULA
Külterület 01114/1 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  12.1389     271.69
                                                  4                            9.5784    225.09
                                                  5                            2.5605     46.60
 
2. bejegyzõ határozat: 32858/2019.05.10
    Osztatlan közös tulajdon megszüntetése során a gyulai 01114 helyrajzi számú ingatlan 
   megosztásából keletkezett.
 
 
2. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37299/2019.12.16
   eredeti határozat:  41443/2001.10.12
   jogcím: öröklés tulajdoni hányad: 3173/27280   41443/2001.10.12
   jogcím: jogutódlás tulajdoni hányad: 24107/27280   33865/2013.05.30
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Gyula 5700 GYULA Petõfi tér 2. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200033/9788/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16GYULA
Külterület 0324/1 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  21.1509     509.05
                                                  3                            2.0000     69.60
                                                  4                           17.1509    403.05
                                                  5                            2.0000     36.40
b legelõ                                          4        1.1662      11.31
c legelõ                                          4          1969       1.91
d legelõ                                          3        6.6028      91.78
f legelõ                                          3          2048       2.85
  A földrészlet összes területe:                          29.3216     616.90
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37524/2019.12.16
   eredeti határozat:  2028/1960.06.01
   jogcím: földrendezés 2028/1960.06.01
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 40346/2008.09.26
   Vezetékjog  
   Határozat és a változási vázrajz szerinti területre.
   jogosult: 
     név: MVM DÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT.
     cím   : 6724 SZEGED Pulz utca 44
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39427/2011.10.21
   Vezetékjog  
   Határozat és a változási vázrajz szerinti  1106 m2 területre.,  SZEMMBH/04812-1/2011/MU.
   jogosult: 
     név: MVM DÉMÁSZ ÁRAMHÁLÓZATI KFT.
     cím   : 6724 SZEGED Pulz utca 44
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Gyula 5700 GYULA Petõfi tér 2. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200033/9789/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16GYULA
Külterület 0331/36 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  33.7138    1255.98
                                                  2                           23.3019   1011.30
                                                  4                           10.4119    244.68
 
2. bejegyzõ határozat: 39880-3/2006.09.28
    Az ingatlan a 0331/32 hrsz megosztásából keletkezett.
 
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37536/2019.12.16
   eredeti határozat:  2028/1960.06.01
   jogcím: földrendezés 2028/1960.06.01
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Békés Vármegyei Kormányhivatal
Gyula 5700 GYULA Petõfi tér 2. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:200033/9790/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat




